surta seus efeitos legais, possibilitando a contratação da empresa: 
LIFE MEDICAL LTDA, , inscrita no CNPJ n 61.447.600/0001-97, 
para o fornecimento detalhado acima, sendo que o preço apurado 
para a execução do objeto licitado foi identificado na ATA, no valor 
de R$118.920,00 (cento e dezoito mil novecentos e vinte reais), de 
acordo com a Planilha Orçamentária e nos termos narrado no Ata 
de Sessão Pública, visando atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde do Município de Itarumã. Itarumã, em 05 de 
dezembro de 2025. Taiana Cunha Ferreira Goulart-Secretária